香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



XINJIANG GOLDWIND SCIENCE & TECHNOLOGY CO., LTD.* 新疆金風科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) 股份代號: 02208

海外監管公告

關於參加新疆上市公司 2018 年度投資者網上集體接待日活動的通知

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條而作出。

為便於廣大投資者更深入全面地瞭解公司情況、發展戰略、經營狀況、融資計畫、股權激勵、可持續發展等投資者所關心的問題,新疆金風科技股份有限公司(「公司」)定於2018年7月23日下午15:30-17:30參加由新疆上市公司協會聯合深圳市全景網路有限公司舉辦的新疆上市公司2018年度投資者網上集體接待日活動。現將有關事項公告如下:

本次集體接待日活動將在深圳全景網路有限公司提供的網上平臺,採取網路遠程的方式舉行,投資者可以登錄"全景路演天下"網站(http://rs.p5w.net/))或關注微信公眾號:全景財經(微信號:p5w2012),參與公司本次投資者集體接待日活動,活動時間為2018年7月23日(星期一)15:30至17:30。

出席本次集體接待日的人員有:公司董事兼總裁王海波先生、副總裁兼董事會秘 書馬金儒女士。

歡迎廣大投資者積極參與。

承董事會命 新疆金風科技股份有限公司 馬金儒 公司秘書

北京,2018年7月16日

於本公告日期,本公司執行董事為武鋼先生、王海波先生及曹志剛先生;非執行董事為 趙國慶先生、馮偉先生及高建軍先生;及獨立非執行董事為楊校生先生、羅振邦先生及 黃天祐博士。

*僅供識別